AVISO DE SUSPENSÃO PARA A VERIFICAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO Nº 49/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 02/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA VISANDO A EXECUÇÃO DA OBRA

PARA CONCLUSÃO DA QUADRA DE ESPORTES DA ESCOLA HELGA FOLLMANN,

PINTURA DE QUADRAS ESPORTIVAS, CONSTRUÇÃO DE ESCADA, CONSTRUÇÃO DE

COBERTURA PARQUE INFANTIL DE LINHA SÃO PEDRO, CONFORME PROJETO,

MEMORIAIS DESCRITIVO E DE CÁLCULO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, E MEDIANTE

AS DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

O Prefeito Municipal, Presidente e Equipe de Apoio, do Município de Tunápolis/SC, torna público

para o conhecimento dos participantes, a SUSPENSÃO do processo licitatório em epígrafe, em razão

da necessidade de analisar os documentos contábeis e acervos técnicos apresentados pela empresa que

ofertou o melhor valor, desta forma a Licitação será suspensa e será reaberta segunda feira dia 08 de

julho de 2024 as 09:00

Tunápolis / SC, 04 de julho de 2024.

Marino Jose Frey

Prefeito Municipal

		2024-07-04T15:54:39-0300
	MARINO JOSE FREY:34596755949